
Vi udvider NGG-familien…er du vores nye kollega? 
Én af Danmarks mest ikoniske og største privatskoler har vokseværk og vi har brug for endnu en 

ildsjæl i vores dejlige mini-forskole Ællingen.  

Stilling:      Pædagogmedhjælper / 32 timer pr. uge / Pr. 1/9-2023 

Vi er en hjertevarm mini-forskole på Nordsjællands Grundskole og Gymnasium (NGG), som inspirerer, 
motiverer og udvikler 25 glade og energiske børn i alderen 4-6 år. 

I Ællingen arbejder vi med temabaseret undervisning udover vores faste aktiviteter som svømning, 

gymnastik, træværksted mm. Vi forbereder børnene til skolestart med fokus på venskaber og relationer. Alt 

dette i tæt forældresamarbejde, hvor vi mærker, at tilfredshedsgraden er rigtig høj. 

I Ællingen værner vi om vores kollegiale fællesskab, så det er vigtigt at du, som vores måske kommende 

kollega, kan genkende dig selv i disse kvaliteter: 

• Smilende og udadvendt

• Kan skabe overblik og ro i hektiske situationer

• God til at lytte og forstå…i børnehøjde

• Initiativrig, kreativ og nysgerrig på pædagogisk arbejde
• En empatisk kollega, der fornemmer hvor der er behov

Vi tilbyder et varmt og personligt arbejdsmiljø på en skole med 
mange muligheder. I Ællingen er vi et team, hvor vi elsker et 
godt grin og et kram i løbet af dagen…og så har vi hinandens 
ryg…altid! 

Om Nordsjællands Grundskole og Gymnasium 
Nordsjællands Grundskole og Gymnasium (NGG) er en ikonisk institution i Hørsholm, skabt ud fra en stærk 
historie, visionære tanker og værdier. NGG er i en spændende udvikling med fokus på et nyt domicil, nye 
afdelinger samt et udviklingsorgan, som løbende arbejder med kompetenceudvikling og innovation på skolen. 

NGG er en gymnasieskole med en forskole, en grundskole til og med 10.klasse, og et gymnasium (HF & STX) 
samt en anerkendt international skole. 
NGG er først og fremmest kendt for sit høje faglige niveau og dygtige lærere. Men vores særlige historie har 
også skabt fundamentet for vores særlige fællesskab. Ikke kun blandt lærerkollegaer, men også på tværs af 
elever, gamle elever og forældre. 

Ansøgning 

Send os din ansøgning til afdelingsleder Maria Cardoner: mfc@ngg.dk senest den 12. juni 2023. Der afholdes løbende 
samtaler. 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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